(PAOLA RONCHETTI, canto I; PICCI FERRARI, canto II; ENRICO TORRE, alto; ANTONIO ORSINI, tenore; PIERPAOLO CASCIOLI, basso)

28. Johann Jakob Froberger (1616-1667), *Ricercare IX*
(FRANCO VITO GAIEZZA, Organo Pellegrino Pollicolli, 1635)

Praefatio communis (Cantus Planus)

29. Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates, Coeli coelorumque Virtutes, ac beata Seraphim, socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas, deprecamur, supplici confessione dicentes:

(MASSIMO BISSON)

Sanctus

30. Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus, Deus Sabaoth.
Pleni sunt coeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis.
Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

(ANTONELLO DORIGO, alto I; ENRICO TORRE, alto II)

Per omnia saecula saeculorum.

Amen.

31. Elevazione: Girolamo Frescobaldi (1583-1643)
Toccata Ottava di durezza et ligature dal Secondo Libro di Toccate (1637)
(FRANCO VITO GAIEZZA, Organo Pellegrino Pollicolli, 1635)

32. Oremus. Praeceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:

Pater noster, qui es in caelis: sanctificetur nomen tuum: adveniat regnum tuum: fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem.

Sed libera nos a malo.

Per omnia saecula saeculorum.

Amen.

Pax Domini sit semper vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

(MASSIMO BISSON)

Agnus Dei

33. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona eis requiem.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona eis requiem.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona eis requiem sempiternam.

(PAOLA RONCHETTI, canto I; PICCI FERRARI, canto II;

34. Salomone Rossi, *Sinfonia IX* da *Il Primo Libro delle Sinfonie et Gagliarde* (1607)

Communio

35. Lux aeterna luceat eis, Domine: cum Sanctis tuis in aeternum, qui pius es.

36. Requiem aeternam dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Postcommunio (Cantus Planus)

37. Praesta, quæsumus Domine : ut anima famuli tui Antonii, cujus anniversarium depositionis diem commemoramus; his purgata sacrificiis, indulgentiam pariter et requiem capiat sempiternam.

Per Dominum nostrum Jesum Christum, filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.